ＢＳ栃木第 48 号

令和２年７月 25 日

団委員長 様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

理事長 白 澤 嘉 宏（公印省略）

埼玉県発信「団委員研修所 関東第 23 期 開設要項」（案内）

 別紙の通り埼玉県連盟より「団委員研修所 関東第 23 期 開設要項」の案内がありまし

た。

団内にてご周知の程、お願い申し上げます。

参加申し込みは、所定の申込書、課題研修、まとめ用紙に、ご記入の上、栃木県連盟に 10

月 20 日（火）までにお送りください。

■担当委員会 指導者養成委員会

・ 指導者養成委員長  平本重子

栃木県連盟事務局

☎028-621-9800 FAX 028-678-3307

 メール：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp